celo z odiosa **Hic** **an**
ter **In** **quibus** **angulo**
 ruerencia ex qbe an
 glo tione. audeas e
 pite q me pite non
 audeo **Et** **qz** **duas**
 z placida **Et** **si** **leuit**
Et **demonos** **oi** **pecc**
gaudent. **Proprie** **tm**
gaudent **de** **peccata**
quia **corpus** **z** **aia** **ma**
culant. **Item** **quia** **ho**
pecc **admit** **duas** **in**
mas **lucra** **Canis**
demonos **scietes** **pul**
chit. **Ita** **et** **capitula**
re **z** **planc** **hore** **a**
gelicis **mit** **coqri.**
de **quibz** **in** **lappi** **pr**
duore **p** **ussi** **qua**
sem **corpus** **ad** **opus**
de **pecc** **in** **q** **libidie**
aia **pr** **huc.** **q** **glo**
uante **pecc** **ad** **tara**
ta **ducit** **Eccl** **tan**
to **mit** **duas** **nos** **de**
rdz. **quato** **mit** **nos**
s **in** **luxu** **obedire** **v**
det **Caro** **quia** **pro**
subito **z** **nocua.** **qua**

cufti hominum pliam
qu. Cum nullo potu.
pdr pliam. **Ex.** Defilio
pdrto huc. **Ex.** Inft
erant t bo **Ex.** cori
lia t ppuabla **Ex.** au
ferit honore **Ex.** dicit
cuft. in libo. **Ex.** Serigne do
unoru. **Ex.** Noli tua defi
deria dectuae adcoftu
milibs. quia conqz qd
ppras puzoz. q nq
glti eit t p exreas opq
nröbilu bepiaru. **Ex.**
moxe milieibz nudat
t faniam. **Ex.** **Ex.** **Ex.** **Ex.**
mtr que z fannacia q
fca n via ab oibz pre
mitibz gculcabunt vult
t purabit. **Ex.** nō plim
aufert honore t paleu.
fz nōt nōt nōt nōt nōt
pōi. in **Ex.** **Ex.** **Ex.** **Ex.**
ignominia qyregat f.
robpbm nō nōt delect.
Ex. **Ex.** **Ex.** **Ex.**
Inon mfnitute mfnit
hoiem qonit. qui fct
fpū finte copit. **Ex.** **Ex.**
Nicti vliq qd carne vinct.

d. glorioſa quā carne
vincē. Item, aliquo p
pat. **Ex.** **Ex.** **Ex.** **Ex.**
i cam. f. maleſe au.
aig conuatu. **Ex.** **Ex.**
Ex. **Ex.** **Ex.** **Ex.**
no pt n deſdet ill.
delectae non v. nq
ſepe inde medite. ne
ſct in medite. ſi oia
t pedu hmanu Item
cuam etna. dāpnat
Ex. **Ex.** **Ex.** **Ex.**
z q delectat. etno
vō q cruciat. **Ex.**
illa maior pt ex m.
fama. qd p delect. mo.
mātaua obliquu
ſe adetna ſupplicia.
pfo qnt. **Ex.** **Ex.**
qy p tam brem lux
vna cuam pdr p. **Ex.**
Ex. **Ex.** **Ex.** **Ex.**
cordis mopia pdr
cuam ſua. **Ex.** **Ex.**
det. quia luxuria ad
milia vicia t hu
v. **Ex.** **Ex.** **Ex.** **Ex.**
qre mod. nō dny
cuam n. **Ex.** **Ex.** **Ex.** **Ex.**

fornicatione laxatut.
 mox ad aq. nefanda
 suadenabz demobus
 homo trisq. Du qz m
 moderate metas pndo
 ris excedit. tunc em
 bus addito paulatim ad
 detiora pcedit. Et sup
 ff. oia luxuria ^{ena} cor
 emt in pnti. **Be**
 luxuria pns non fac
 at. pnta non delectat.
 futa cruciat. Inmo
 ipso corp. cu anima
 dampnat. **San** Oca
 ro em aggruas auidy
 q non e molesta em.
 tu quidem effugies pe
 uny cu ipa pcpitab
 tu. meliorem. **Be**
 mlti luxuria p pnto
 nocet. **Be** narrat
 dicens. Luxuria ab
 lo. pecunie. diminiuo.
 carnis. infer. aie. fetoz
 infamie. offensio dei.
 r abho. r qm celestis.
Be luxuria maculat
 animam. cor. enervat. **bu**